
UCHWAŁA NR XXXII/192/09  

RADY GMINY MĘDRZECHÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/129/05 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 11 sierpnia 2005 r. w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin- zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez

Gminę Mędrzechów z póżn.zm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z póżn.zm.)oraz art. 42 ust. 7 w związku z art.91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta

Nauczyciela (t.j. Dz.U z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada Gminy Mędrzechów uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/129/05 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 11 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest ró żny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin- zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Mędrzechów z póżn.zm. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach według

następujących norm:”  

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIX/178/09 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 05 pażdziernika 2009 zmieniająca

Uchwałę Nr XXIV/129/05 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 11 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest ró żny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin- zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Mędrzechów.

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14-stu dni od dnia publikacji. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Noga 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/192/09

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik 

ID: UZEKI-HJFDQ-MPNVA-CZEWK-ZORRO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/192/09  

RADY GMINY MĘDRZECHÓW  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/129/05 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 11 sierpnia 2005 r. w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin- zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez

Gminę Mędrzechów z póżn.zm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z póżn.zm.)oraz art. 42 ust. 7 w związku z art.91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta

Nauczyciela (t.j. Dz.U z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) Rada Gminy Mędrzechów uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/129/05 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 11 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest ró żny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin- zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Mędrzechów z póżn.zm. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach według

następujących norm:”  

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XXIX/178/09 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 05 pażdziernika 2009 zmieniająca

Uchwałę Nr XXIV/129/05 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 11 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których plan zajęć jest ró żny 

w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin- zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę 

Mędrzechów.

§ 4. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14-stu dni od dnia publikacji. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wiesław Noga 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/192/09

Rady Gminy Mędrzechów

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik 

ID: UZEKI-HJFDQ-MPNVA-CZEWK-ZORRO. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7038A156-CE4C-4C59-96E9-2439E191C298/Zalacznik1.docx

